
2025/7/16 09:24 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196eb22120196fb4889a50c79&packageId=ff80808196eb22120196fb51298e0cd2&resultPubId=ff80808197e57372019810ccd3860ebd 1/3

丰台区玉泉营街道社区卫生服务中心新建项目（方案设计、初步设计、施工图
设计、建筑师负责制）（建筑师负责制）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001041419001 ）

公示开始时间： 2025-07-17 09:00:00 公示结束时间： 2025-07-21 17:00:00

本 丰台区玉泉营街道社区卫生服务中心新建项目（方案设计、初步设计、施工图设计、建筑师负责制）（建筑师负责制） （招标项目编号：

S110000A001041419001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中国中元国际工程有限公司 1131760.00 100

2 中机十院国际工程有限公司 1150000.00 100

3 北京中建建筑设计院有限公司 1158080.00 100

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中国中元国际工程有限公司 张晓谦 一级注册建筑师 20191105499

2 中机十院国际工程有限公司 张子辉 一级注册建筑师 101103761

3 北京中建建筑设计院有限公司 梁智勇 一级注册建筑师 20151104970

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况



2025/7/16 09:24 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196eb22120196fb4889a50c79&packageId=ff80808196eb22120196fb51298e0cd2&resultPubId=ff80808197e57372019810ccd3860ebd 2/3

1 中国中元国际工程有限公司

2 中机十院国际工程有限公司

3 北京中建建筑设计院有限公司

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1 中国中元国际工程有限公司 89.44

2 中机十院国际工程有限公司 63.62

3 北京中建建筑设计院有限公司 60.85

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

将加盖公章的异议文件扫描件发送至hanweimail6688@163.com邮箱，同时将纸质原件递交至北京市朝阳区建国门外大街甲三号北京国际贸易有限公司416

室

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京市丰台区玉泉营街道社区卫生服务中心 招标代理机构： 北京国际贸易有限公司

地址： 北京市丰台区南三环西路99号院4号楼1层102 地址： 北京市朝阳区建国门外大街甲三号



2025/7/16 09:24 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196eb22120196fb4889a50c79&packageId=ff80808196eb22120196fb51298e0cd2&resultPubId=ff80808197e57372019810ccd3860ebd 3/3

2025年07月17日

联系人： 吴军 联系人： 闫炳旭

电话： 13301360731 电话： 18600177820

电子邮件： / 电子邮件： hanweimail6688@163.com

返回


		N/A
	2025-07-16T02:04:37+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2025-07-16T02:05:07+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2025-07-16T02:05:17+0000
	N/A
	N/A




